prefentibus | obligamus promittentes eidem domino thefaurario
et omnibus Ms succefforibus dictos redditus, uel intotum j vel
in parte ex tante conditione fine difficultate qualibet prefentare,
ordinatio de ipfis ut fuperius eft notatum. | In quorum omnium
teftimonium praelens inftrumentum eft confectum, et sigillorum
noftrorum videlicet. Abbatiiïe et conuentus et ipfius | Thefau-
rarii muntaine roboratum. Datum Berone et actum anno
domini M°CCC0III°. Nonis Maij Indictione prima.

Liber Crinitus 30b—31. Copie von X. W.
Original im Archiv Rathausen. Gedruckt im Geschichtsfreund

XXXVI, 280—281.

Nr. 265.

1303, 1. Juni, Münster.

Uebergabe eines lebenslänglichen Zinses an die Schwestern
Ita, Margret, Katarina und Lena, Klosterfrauen in Ebersecken.
durch das Stift Münster.

Volricus de Landenberc prepofitus totumque Capitulum
Ecclefie Beronenfis, vniuerfis prefentium infpectoribus feu |

auditoribus falutem et credere fubnotatis, Cum difcretus doMnus
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Wal. de Veithein canonicus nofter in noftra conftitutus |

prefentia, bona fita in Beche reddentia annuatim tria maltera
Auene et undecim. modios fpelte, que ipfe | a nobis et Ecclefia
noftra predicta Emphitheotico iure poffedit, ad manus nottras
vice et nomine dicte Ecclefie | noftre, cum omni iure luo in
eifdem competenti libere refignarit, nos ut eius deuotioni

erga noftram | Ecdefiam, in hüs et non nullis aliis habite
uiciffitudo debita rependatur proMttimus bona fide pro nobis

| noftrifque fuccefforibus univerfis, Ite, Margarete, Katherine
et Lene filiabus Anne dicte de Wile foro- | ribus Monafterii
in Eberfegga, Ordinis Cyftercienfis, et cMibet earum in folidum
uel cuiufque perfone cui hoc | duxerint committendum, dictam
cenfuum fummam, uidelicet tria maltera auene, et vndecim
modios fpelte pro Ms | neceffitatibus vt uoluerint expendendam
annuatim deinceps ex integro de communi noftro granario mi-
niftrare, nifi per fterilitatem, aut cladem aliam cenfuum fiat
diminutio predictorum fecundum cuius quantità- | tem quo ad

dictas perfonas tempore et defectus ipfe durauerit dicte fiet
dhninutio penfionis prenotatis cenfibus ; | poft dictarum quatuor
perfonarum deceffum ex integro ad noftram Ecclefiam reuer-
furis hoc fpecialiter et nomina- | tim cauto, quod dictarum
perfonarum vna aut pluribus mortuis aput fuperftitem aut
fuperftites primo precipiendis | dictam penfionem in fofidum
remaneat, vt eft dictum, dictam penfionem annuatim in fefto
beati Martini | ex integro perfoluenda, Ita tamen, vtde parte
dictorum bonorum, que dicitur des voglers gut thefaurarie |

ecclefie noftre prefate de pensione prehabita decern et octo

denariorum annis fingulis deducantur, Et ad haec omnia | et

fingula nos noftrofque fucceffores prefentibus obligamus. Renun-
ciantes pro nobis | noftrifque fuccefforibus omni ecceptioni in
factum contra perfonas quoque predictas de proprio non habendo,
et I generaliter omni allegationi juris aut facti conftitutioni
edite uel edende et confuetudinibus quibuscunque | introductis
uel introducendis per que dicte promiffio de preftatio feu
renuntiatio retractari uel impe- | diri po fient in totum uel in
aliqua fui parte. Teftes hiis interfuerunt domini, Gerungus
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de Seconis | Petrus de Berona Canonicus, Hugo dictus Rafor,
et Berchtholdus de Seconis prebendarij Ecclefie Beronenfis, et

| alii quamplures fide digni. In horum omnium teftimonium
ligula noftra videlizet prepofiti et capituli prefentibus |

appendentes, Datum et actum Berone, Kalendis Junii, Anno
domini M°CCC°IIIa Indictione prima.

Liber crinitus, 27b. Copie von X. W.

Nr. 266.

1303, 26. Juni, Münster.

Revers von Propst uud Capitel von Münster gegen
Walther Truher von Pfaffnau und dessen Frau wegen des

vergabten Truhergutes.

Vniuerfis prefentium infpectoribus feu auditoribus Volricus
de Landenberg, prepofitus, totumque Capitulum Ecclefie
Beronenfis salutem et credere fubnotatis. Conftituti coram nobis
Waltherus dictus Thruher de Phaffnang et Margareta de Altenbach

uxor ipfius, ferui Ecclefie noftre prédicte, bonum dictum
Truherfgut, quod eis iure proprietatis pertinuit, nobis et Ecclefie
noftre prefate libere tradiderunt iufte donationis titulo perpetuo
poffidendum. Nos igitur, ut ipforum in hac parte deuotionis
viciffitudo non inmerita rependatur, ipfis et utrique ipforum
in folidum quo ad fuam vitam dictum bonum lub annuo
cenfu quatuor denariorum annuatim in fefto beati Michahelis
in autumpno noftro cellerario foluendorum iure empheteotico
conceffimus et concedimus per prefentes Ita, ut poft amborum
deceflum dictum bonum ad nos et Ecclefiam noftram ex integro
reuertatur. In horum teftimonum Sigilla noftra, videlicet —
— prepofiti ac capituli prefentibus appendentes. Datum et
actum Berone anno donuni M°CGC0HI°, in die ranetorum
Johannis et Pauli, Indictione Prima.

Liber crinitus fol. 7, b, u. 40, b, wo nach In horum
teftimonium folgt: anniuerfariorum noftrorum libro duxMus
-annotar! Datum etc.
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Nr. 267.

1303, Oesteneich-Urbar des Amtes Villmergen.1)
Da (in Schongau) und in den vorgeschriebenen dörfern